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PURINA DOG CHOW ADULT ACTIVE
CHICKEN 14KG

Cena 156,00 zł

Cena poprzednia 189,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Producent PURINA

Opis produktu

Purina DOG CHOW Active z Kurczakiem

Z WYSELEKCJONOWANYMI NATURALNYMI SKŁADNIKAMI
Z NATURIUM™, ABY WSPIERAĆ ZDROWE TRAWIENIE
BEZ SZTUCZNYCH BARWNIKÓW, AROMATÓW I KONSERWANTÓW
DWA KSZTAŁTY I ROZMIARY GRANULEK
NATURALNIE DOPASOWANE ŻYWIENIE: W 100% pełnoporcjowa i zbilansowana karma, stworzona dla Twojego szczenięcia
PEŁEN ENERGII: Z wysoką zawartością białka i tłuszczu, aby pomóc Twojemu towarzyszowi uzupełniać zapasy energii w
okresach aktywności. Odpowiednia także dla psów pracujących i polujących
REGENERACJA MIĘŚNI: Z niezbędnymi aminokwasami dla silnych mięśni, aby wspierać ich odnowę po aktywności
SZCZYTOWA FORMA: Z wysokim poziomem przeciwutleniaczy, aby pomóc podczas intensywnych aktywności
ZDROWE TRAWIENIE: Wspierane przez formułę NaturiumTM, specjalne połączenie włókna z naturalnych źródeł oraz
naturalnych prebiotyków
Skład: zboża (46% pełnoziarniste♥), mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (16%*), roślinne ekstrakty białkowe, oleje i
tłuszcze, produkty pochodzenia roślinnego, Warzywa♥ (suszony korzeń cykorii 1,1%, suszona marchewka 0,07%, suszony
szpinak 0,07%), składniki mineralne.
Naturalne składniki: *odpowiednik 32% nawodnionego mięsa i produktów pochodzenia zwierzęcego, z minimum 4% kurczaka.
Składniki analityczne: Białko: 27%, Oleje i tłuszcze surowe: 13%, Popiół surowy: 8%, Włókno surowe: 3%.
Dodatki (na 1kg karmy): IU/kg: Wit A: 24 150; Wit. D3: 1 400; Wit. E: 115; mg/kg: Jednowodny siarczan żelazawy: 305;
Bezwodny jodan wapnia: 3.8; Pięciowodny siarczan miedzi: 43; Jednowodny siarczan manganu: 23; Jednowodny siarczan
cynku: 400; Selenin sodu: 0.53. Przeciwutleniacze.
Zalecana liczba posiłków: Szczenięta poniżej 3. miesiąca życia karm 3-4 razy dziennie namoczoną karmą. Po 3. miesiącu
życia stopniowo zmniejszaj stopień namoczenia karmy i karm zwierzę 3 razy dziennie. Od wieku 6-12 miesięcy podawaj 2
posiłki dziennie. Podawaj karmę zgodnie z ilościami podanymi w tabeli i unikaj przekarmiania, aby utrzymać szczupłą sylwetkę
zwierzęcia w okresie wzrostu. Każde szczenię jest inne; konieczne może być dostosowanie ilości karmy w zależności od
poziomu aktywności i kondycji ciała zwierzęcia. Żywienie podczas ciąży i laktacji: W ostatnich 3-4 tygodniach ciąży i podczas
karmienia ilość karmy powinna być zwiększona 1.5-2 - krotnie w stosunku do zapotrzebowania bytowego. Po odsadzeniu,
żywienie suki powinno być dostosowane do utrzymania jej właściwej sylwetki. Zapewnij psu stały dostęp do świeżej i czystej
wody do picia. W celu kontrolowania stanu zdrowia Twojego psa, konsultuj się regularnie z lekarzem weterynarii. Wprowadzaj
karmę PURINA DOG CHOW stopniowo przez 7 dni.
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